
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 15 – 1446 – Poz. 480, 481

Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 
pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o syste-
mie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z 
późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001 r., Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miejska w Kole 
uchwala co następuje:

§1. Usługi świadczone przez przedszkola prowa-
dzone przez Gminę Miejską Koło w zakresie pod-
stawy programowej wychowania przedszkolnego, 
o której mowa w rozporządzeniu Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie 
podstawy programowej wychowania przedszkol-
nego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych 
typach szkół (Dz.U. z 2009 r., Nr 4, poz. 17) są re-
alizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§2. 1. Ustala się odpłatność za świadczenia w 
zakresie przekraczającym realizację podstawy pro-
gramowej wychowania przedszkolnego, obejmującą 
pokrywanie kosztów następujących zajęć opiekuń-
czo-wychowawczych oraz dydaktycznych:

1) gry i zabawy dydaktyczne, wspomagające roz-
wój umysłowy dziecka, 

2) gry i zabawy badawcze, rozwijające zaintereso-
wania otaczającym światem,

3) zajęcia plastyczne, muzyczne i teatralne rozwi-
jające uzdolnienia dzieci oraz pozytywnie wpływają-
ce na ogólny rozwój dziecka, 

4) gry i zabawy ruchowe, wspomagające rozwój 
ruchowy dziecka, 

5) zabawy tematyczne, wspomagające rozwój 
emocjonalny i społeczny dziecka,

6) zajęcia kształtujące postawy ekologiczne.
2. Ustala się odpłatność rodziców/opiekunów 

prawnych dziecka za świadczenia, o których mowa 
w §2 ust. 1 w wysokości 1,55 zł za 1 godzinę re-
alizowaną z dzieckiem powyżej minimum podstawy 
programowej. 

§3. Szczegółowe zasady odpłatności, o których 
mowa w §2, określi umowa cywilno-prawna re-
spektująca postanowienia niniejszej Uchwały, za-
warta pomiędzy dyrektorem przedszkola, a rodzica-
mi (opiekunami prawnymi) dziecka.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Koła. 

§5. Traci moc uchwała Nr XXVIII/204/2008 Rady 
Miejskiej w Kole z dnia 27 czerwca 2008 r. w spra-
wie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli miej-
skich w Kole.

§6. Uchwała wchodzi w życie z pierwszym dniem 
miesiąca następującym po miesiącu, w którym upły-
nie 14 dzień od dnia ogłoszenia Uchwały w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kole

(-) Robert Cesarz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm) 
oraz art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o transporcie drogowym (Dz.U. z 2007 r. Nr 125, 
poz. 874 z póź. zm.) Rada Miejska w Kole uchwala, 
co następuje:

§1. Ustala się liczbę 10 nowych licencji na wyko-
nywanie transportu drogowego taksówką na terenie 
Gminy Miejskiej Koło przeznaczonych do wydania w 
roku 2010.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-

wi Miasta Koła. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kole

(-) Robert Cesarz

480

UCHWAŁA Nr XLVII/372/2009 RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Koło

481

UCHWAŁA Nr XLVII/376/2009 RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia liczby nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką w roku 
2010


